РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	29.08.2016
	г. Иланский
	№ 11-91Р

	О признании утратившим силу решения Иланского районного Совета депутатов от 09.06.2015 №52-354Р «Об утверждении порядка  списания задолженности юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе из районного бюджета, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, безнадежным к взысканию, на основании судебных актов арбитражных судов, исполнительных листов арбитражного суда, возвращенных судебными приставами-исполнителями как невозможные к взысканию, в случае ликвидации должника, а также в связи с истечением срока исковой давности взыскания денежных средств»

В соответствии  со статьей 47.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст. 34 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Иланского районного Совета депутатов от 09.06.2015 №52-354Р «Об утверждении порядка списания задолженности юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе из районного бюджета, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, безнадежным к взысканию, на основании судебных актов арбитражных судов, исполнительных листов арбитражного суда, возвращенных судебными приставами-исполнителями как невозможные к взысканию, в случае ликвидации должника, а также в связи с истечением срока исковой давности взыскания денежных средств».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету и экономической политике (Ю.В. Максаков).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Иланские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края в сети Интернет.
	Председатель Иланского районного Совета депутатов

Н.Н. Иващенко

	Глава Иланского района

О.А. Альхименко